Products Solutions Services
简明操作指南
Liquiline Compact CM72
液体分析变送器，小巧紧凑，搭配 Memosens 数
字式传感器进行固定参数测量
本文档为《简明操作指南》，不能替代设备随箱包装中的
《操作手册》。
详细设备信息参见《操作手册》和网站上的其他文档资料：

铭牌上提供下列设备信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 固件版本号
• 环境条件和过程条件
电气连接 Liquiline Compact CM72
8 Endress+Hauser
• 输入值和输出值
• 安全信息和警告图标
• 防爆认证
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
4.2.2  产品标识
产品主页
制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
供货清单
供货清单如下：
• CM72
• 《简明操作指南》
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
5  电气连接
L警告
仪表带电
接线错误可能导致人员伤亡！
‣ 仅允许认证电工执行电气连接操作。
‣ 电工必须事先阅读《操作手册》，理解并遵守其中的各项规定。
‣ 进行任何接线操作之前，必须确保所有电缆均不带电。
供电电压： 12.6...30 VDC（故障电流设定值大于 20 mA）
14...30 VDC（预设置故障电流为 3.6 mA）
电缆长度： 3 m (10 ft)
7 m (23 ft)
15 m (46 ft)
输出信号： 4...20 mA
报警信号： 3.6 或 23 mA，取决于仪表订购型号
Liquiline Compact CM72 系统集成
Endress+Hauser 9
GN/YE
BU
WH
+
–
GN/YEGNDGY
  A0033282
 2 电气连接
‣ 下表列举了电缆线芯功能与颜色：
电缆 功能
灰色（GY） 接地，GND
蓝色（BU） 4...20 mA +
白色（WH） 4...20 mA -
接地电缆需用户自备。
5.1  环境条件
整台设备的污染等级： 污染等级 4
内部污染等级： 污染等级 2
安装类别： 安装类别 1
大高度： 2000 m (6561.68 ft)
防护等级： NEMA Type 6
IP 67
IP 68
环境温度范围： -20...85°C (-4...185 F°)
储存温度： -40...+85 °C (-40...185 °F)
相对湿度： 5...95 %
6  系统集成
6.1  测量设备的系统集成
测量值传输接口 ：
4...20 mA
订购时选择相应选项，设置测量值和电流输出量程比。日后不能更改。
调试 Liquiline Compact CM72
10 Endress+Hauser